Alto Alegre
Amaijari
Boa Vista (Agéncia 1)
Boa Vista (Agéncia 2)
Bonfim
Cantd
Caracarai
Caroebe
Iracema
Mucajai
Normandia
Pacaraima
Rorainépolis
Sdo Jodo da Baliza

Sdo Luiz do Anaud

Avenida 1° de Julho, n® 122

Avenida Tepequém, s/n

Avenida Teréncio Lima, n° 2152
Avenida Ataide Teive, 5698
Rua Francisco das Chagas Peixoto, s/n
Rua Mério Céndido Braga, s/n

Rua Darcivam Carvalho, s/n

Rua Aracaiu, s/n

Rua Rio Branco, s/n

Avenida Nossa Senhora de Fatima, s/n
Avenida dos Expediciondrios, s/n
Avenida Panamericana, s/n

Rua Hildemar Pereira de Figueiredo, s/n

Rua Santo Antdnio, s/n

Avenida Boa Vista, n° 1090

Acesse nosso site e nossas redes sociais:

f (L @roraimaenergia

RORAIMA

ENERGIA
Lgmmvocé

Centro
Centro
Centro
Santa Tereza
Centro
Centro
Sdo Pedro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Pantanal
Centro

Centro

69350-000
69343-000
69301-100
69314-144
69380-000
69309-099
69360-000
69378-000
69348-000
69340-000
69355-000
69345-000
69373-000
69375-000
69370-000

QR CODE: WhatsApp da Roraima Energia

(95) 3263-1731
(95) 3593-1184
0800 70 19 120
0800 70 19 120
(95) 3552-1224
(95) 3553-1238/1171
(95) 3532-1434
(95) 3236-1105
(95) 3543-1446
(95) 3542-2635
(95) 3262-1050
(95) 3592-1122
(95) 3238-1839
(95) 3235-1106
(95) 3537-1175

8h as 12h
8h as 12h
8h as 16h
8h as 16h
8h as 12h
8h as 12h
8h as 12h
8h as 12h
8h as 12h
8h as 12h
8h as 12h
8h as 12h
8h &s 12h e 14h as 18h
8h as 12h
8h as 12h

QR CODE: Aplicativo da Roraima Energia

DISPONIVEL NO |
‘ pe Google Play

#  Baixar na
‘ [ ¢ App Store



http://www.roraimaenergia.com.br/

